
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

         от 03.12.2024г.                                                                     № 70 
 

О внесении изменений в постановление от 20.06.2019г. № 27 «Об 
обустройстве мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

и ведения их реестра на территории Солонцовского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах 
производства и потребления", руководствуясь постановлением Правительства 
Российской Федерации от 31.08.2018 г. N 1039 "Об утверждении Правил 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения их реестра", в соответствии с «Правилами благоустройства и озеленения 
территории Солонцовского сельского поселения» от 14.01.2019г. № 70/176,  
Уставом Солонцовского  сельского поселения, администрация Солонцовского 
сельского поселения  п о с т а н о в л я е т: 

 
1.Внести в постановление от 20.06.2019г. № 27 «Об обустройстве мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на 
территории Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального 
района Волгоградской области» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 7 дополнить № 15: 

№ 
п/п 

Собственник 
(владелец) 

контейнерной 
площадки 
(полное 

наименование) 

Географич
еские 

координат
ы 

Место 
расположения 
контейнерной 

площадки 

Кол-во 
контейне
ров  (шт.) 

Объем 
контейнер
ов (м.кв.) 

Источники 
образования 
ТКО, которые 
складируются 
на площадке 

15 
ООО «КЛЮЧ-

АГРО» 
50.180732 
42.400101 

Территория 
ООО «КЛЮЧ-
АГРО» № 224 

1 0,36 
отходы от 

 № 224,227, 
228, 228/9 

 
2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию и  размещению в 

сети Интернет сайте администрации Солонцовского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района: солонцовское34.рф 
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на 
главу Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района  
Чикова П.П. 

 
 

И.о. главы Солонцовского   
сельского поселения                                                                       Трушина Г.Г. 

http://municipal.garant.ru/document?id=86367&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=12012084&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=71936220&sub=0

